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Service Taxe de séjour 10, Place de la Libération - 19140 Uzerche

Taxe de séjour
Tourist Tax

Toeristenbelasting

Hôtels, résidences de tourisme, meublés de tourisme
Hotels, holidays residences, furnished flats of tourism
Hotels, toeristiche huizen, ingerichte accomodatie

Tarifs au 1er janvier 2026
 Rates in effect at 01/01/2026 / Tarieven geldig op 01/01/2026

2,50€

1,30€

Classement touristique 
Tourist ranking / Klassement

Tarifs
Price / Tarief

0,95€

0,75€

0,55€

Non classé
Unranked 
Niet geclassificeerd

4%
Plafonné à 4€

Afgetopt op € 4

Campings

0,50€

Classement touristique 
Tourist ranking / Klassement

Tarifs
Price / Tarief

0,20€

Non classé
Unranked 
Niet geclassificeerd

/ Campsites / Campings

Chambres d'hôtes / Auberges collectives classées
Bed and Breakfast / Collective accomodations
Gastenkamers / Collectieve hostels

0,55€
Tarif unique
Fixed price
Enkele prijs

Aires de camping-cars et parcs de stationnement
touristiques par tranche de 24 h
Campers van's areas and tourist carparks for a
duration of 24 hours
Kamperplaatsen en toeristische parkeerplaatsen
per 24 uur

0,50€
Tarif unique
Fixed price
Enkele prijs

Exonérations
Tax exemption / Vrijstellingen toeristenbelasting

Selon l’article L. 2333-31 du CGCT :
• les personnes mineures ;
• les titulaires d'un contrat de travail saisonnier employés dans la
commune ;
• les personnes bénéficiant d'un hébergement d'urgence ou d'un
relogement temporaire.

Par personne et par nuit / Per person and per night / Per personn per nacht

Villages de vacances
Vacation villages / Vakantie dorpen

0,75€

Classement touristique 
Tourist ranking / Klassement

Tarifs
Price / Tarief

0,55€

Non classé
Unranked 
Niet geclassificeerd

4%
Plafonné à 4€

Afgetopt op € 4

Are exempt from tax according to article L. 2333-31 of CGCT :
• Minors / People under 18,
• Seasonal cotractors employed on the territory,
• People benefiting from emergency housing or ta temporary
rehousing.

Volgens artikel L. 2333-31 van de CGCT:
• minderjarigen;
• houders van een seizoenarbeidsovereenkomst werkzaam bij de
gemeente;
• mensen die baat hebben bij noodopvang of tijdelijke
herhuisvesting.

Gîtes d'étapes
Lodge
Tussenstop accommodaties

4%
Plafonné à 4€

Afgetopt op € 4

Classement touristique 
Tourist ranking / Klassement

Tarifs
Price / Tarief

Non classé
Unranked 
Niet geclassificeerd


